
Vil du være en del af et stærkt, jordnært og hjælpsomt
team i Viborg, Holstebro eller Gødstrup?

Hos os er kerneopgaven enkel og meningsfuld: Vi hjælper mennesker med høretab til bedre
kommunikation, større deltagelse i hverdagen og øget livskvalitet. Hver dag møder vi patienter i alle
aldre, som har brug for vores faglighed, nærvær og tekniske ekspertise for at få den bedst mulige
høreoplevelse.
Hos os arbejder vi tæt sammen, griner sammen og løfter hinanden – hver dag.
Vi tilbyder fleksibilitet, en tryg opstart, masser af sparring, og en kultur hvor alle kan byde ind og
blive hørt. Her er ingen lange hierarkier – bare gode kolleger, høj faglighed og plads til både
mennesker og udvikling.
Er du nysgerrig, teknisk stærk og glad for samarbejde? Så kom og vær med til at gøre en forskel
for mennesker med høretab.
 
Vi søger audiologiteknikere/tekniske audiologer til vores høreklinikker i Viborg, Holstebro og den
nyåbnede klinik i Gødstrup.
Høreområdet er i rivende udvikling, og vi udvider derfor kapaciteten på vores eksisterende klinikker
samtidig med, at vi åbner en ny klinik i Gødstrup. Derfor søger vi flere dygtige kolleger til vores
team. 
Lyder det som noget for dig, og elsker du at arbejde med mennesker, hvor du gør en forskel?  Vil
du levere livskvalitet på dagligbasis?
Så send os din ansøgning. Har du spørgsmål eller vil du bare høre lidt mere, er du velkommen til at
kontakte: 
 Funktionsleder Line Meier Degnbol – linmei@rm.dk /  61 67 25 28 
 Speciallæge Sophie Mikkelsen – sopmik@rm.dk 
Ellers kig ind på vores hjemmeside her og læs meget mere om vores skønne arbejdsplads:
Høreklinikkerne
Se stillings- og funktionsbeskrivelse her
 
Ansøgningsfrist: Løbende
Samtaler afholdes løbende, så send endelig din ansøgning afsted.
Tiltrædelse vil blive i løbet af 2026. 
Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV. 
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest.
IT-kompetence på brugerniveau forventes.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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